

Verksamhetsberättelse för Tidaholms Idrottshistoriska Förening år 2020.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: Roland Samuelsson, ordf. Ove Skatt, sekr. Carsten Ertsaas, kassör, ledamöter: Eje Holm, Johnny Gustavsson, Bengt Falk, Kjell Andersson, suppleanter: Dick Ljungberg och Jonny Nilsson. Janne Kindmalm adjungerad.

2020 blev ett dystert år för föreningens verksamhet då pandemin bröt ut i landet i början på mars månad.

Trots detta kunde traditionellt årsmöte hållas den 4:e mars som var välbesökt. I samband med årsmötet visade Eje Holm uppskattade Tidaholmsfilmer. Av tradition har Tommy Wahlsten suttit som årsmötesordförande i ett otal år men fick nu lämna återbud och där nu Lisbeth Göthberg valdes.

Strax efter årsmötet beslutades det att Idrottsmuseet skulle stängas p.g.a de hårda restriktioner som Folkhälsomyndigheten införde i hela landet.

Året inleddes annars i positivt tecken när WIS-tävlingen i Idrottskunskap avgjordes i Villan och där vår trio bestående av Roland Samuelsson, Johnny Gustavsson och Kjell Andersson besegrade Skövde Idrottshistoriska Sällskap och gick därmed till semifinal som skulle avgjorts i mars månad men fick ställas in och budet var då att semifinalen skulle avgöras under 2021.

Bengt Andersson med 50 Vasalopp och Mats Löwing med över 1000 spelade fotbollsmatcher för Ekedalens SK har fått var sin monter på Idrottsmuseet och en enkel invigning skedde under året där de båda var representerade.

Under året togs ett beslut om att anordna ett Kommunmästerskap i Idrottskunskap, ett projekt som fick läggas på is p.g.a. pandemin.

Två andra stora arrangemang som också fick ställas in var deltagandet vid Konstnatten och Kräftans Dag

Trots rådande restriktioner höll föreningen fem månadsmöten under året.

Tidaholm den 25 september 2021

Janne Kindmalm/på uppdrag av styrelsen.

Härmed ställer styrelsen sina platser till förfogande.

Roland Samuelsson	Ove Skatt	Carsten Ertsaas
Johnny Gustavsson	Eje Holm	Kjell Andersson
Bengt Falk	Dick Ljungberg	Jonny Nilsson

Janne Kindmalm/adjungerad